
Subsemna+ul/S u bsem n atao

de

DECLARATIE DE AVERE

.fftJ"Afk#,0ryt:/ g;&€ A- , av6nd funcfia

_lu
cNP Allto+tg.?gru€? , domiciliul Odi..,f *W,t =7:&?,&'C.gWr^ '

cunoscind prevederile art.292 din Codul penal privind falsul in declara{ii, declar pe proprie rispundereci impreuni cu familial) delin urmltoarele:

El) Prin familie se inlelege so{ul/solia gi copiii afla{i in infretinerea acestora.

I. Bunuri imobile
1. Terenuri
N OTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte tdri.
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* categoriiie indicate sunt: (l) agricol; (2) forestier; (3) intravilan; (4) luciu de apd; (5) alte categorii de terenuriextravilane, dacl se afld in circuitul civil.
*2) La "Titular" se menfioneazd,in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, soful/solia, copilul),iar in cazul bunurilor ?n coproprietate, cota-parte gi numele coproprietarilor.

2. Clidiri

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte tdri.

* Categoriile in
produclie.

{-1)-alarEment; (2) cash de locuit; (:) cas ae

*2) La "Titular" se menlione azd, in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului'(titularul, solui/solia, copilul),
iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte gi nunr.i. coproprietarilor.
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II. Bunuri mobile
1. Autovehicule/autoturisme, tractoare, rnaqini agricole, qalupe, iahturi qi alte mijloace de transport

care sunt supuse inmatriculirii, potrivit legii
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2. Bunuri sub formi de metale pretioase, bijuterii, obiecte de arti gi de cult, colec{ii de arti qi

numismatici, obiecte care fac parte din patrimoniul cultural na{ional sau universal, a cdror valoare
insumati depiqeqte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor menliona toate bunurile aflate in proprietate, indiferent dac[ ele se afl[ sau nu pe teritoriul RomAniei

la momentul declaririi.

III. Bunuri mobile, a ciror valoare dep5geqte 3.000 de euro fiecare, gi bunuri imobile instriinate in
ultimele 12luni

IV. Active financiare

1. Coraturi qi depozite bancare, fonduri de investi{ii, f,orme echivalente de economisire qi investire,
inctusiv cardurile de credit, daci valoarea insurnati a tuturor acestora depdgegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in binci sau institulii financiare din strdin6tate.
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*Categoriile indicate sunt." (I) cont curent sau echivalente (inclusiv card),. (2)
echivalente; (3) fonduri de investitii sau echivalente, inclusiv fonduri private de pri,ril
acumulare (se vor declara cele aferenie anului fiscal anterior)

2' Plasamente, investitii directe qi imprumuturi acordate, daci valoarea de piafl
acestora depigeqte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inciusiv investitiile gi participarile in strdindtate.

depozit bancar sau
sau alte sisteme cu

insumatd a tuturor
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*Categoriile indicate sunt: (l) hdrtii de valoare delinute (titturi de stat, certificate, obtigagiuni); (2)ac{iuni saupdr{i sociale in societdli comerciale; (3) imprumuturi acordate in nume personal.

3' Alte active producrtoare de venituri nete, care insurnate depiqesc echivalentul a 5.000 de euro pe an:

NOTA: P

Se vor declara inclusiv cele aflate in strf,indtate.

V. Datorii
Debite, ipoteci, garan{ii emise in beneficiul unui ter{, bunuri achizi{ionate in sistem leasing gi alteasemenea bunuri, dacd valoarea insumatl a tuturor acestora deplqeqte 5.00d de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivere financiare acumulate in str6in[tate.
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' VI. Cadouri, servibiin^"6ffiaje primite gratuit sau subven{ionate fa!5 de valoarea de piafi, din

partea unor persoane, organizafii, societi{i cornerciale, regii autonome, companii/societi{i na{ionale sau

institu{ii publice romineqti sau striine, inclusiv burse, credite, garan{ii, decontiri de cheltuielio altele decit

cele ale angajatorului, a ciror valoare individuald dep[qeqte 500 de euro*
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1.1. Titular *

1.2. So!/solie

1.3. Copii

*Se excepteazd de la declarare cadourile si trataliile uzuqle primite din partea rudelor de gradul I si al 1l-lea

VII. Venituri ale declarantului qi ale rnembrilor sii de familie, realizate in ultimul an fiscal incheiat

(potrivit art.4l din Legea nr.57712003 privind Codul fiscal, cu modificirite qi completirile ulterioare)

NOTA:
Se vor declara inciusiv veniturile provenite din striin[tate.
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i.3. Copii (

2.1 . Titular

2.2. So!/so!ie



prezenta declara{ie constituie act public gi rhspund potrivit legii penale pentru inexactitatea sau

caracterul incomplet al datelor men{ionate.

f)ata completdrii
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